Agrícola Jaguari Ltda., constituído de sete (07) pavilhões em alvenaria com uma área 

total construída de três mil, novecentos e cinquenta e um metros e cinco centímetros 

quadrados (3.951,05m2.), assentados sobre um terreno urbano com a área superficial de 

treze mil metros quadrados (13.000 m2.), objeto da Matrícula nº 1.086, do Livro nº 02 

do Registro Geral do Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Jaguari.  

Art. 2º. Os destinatários do Micro Distrito Industrial ficam restritos a 

empreendimentos industriais, constituídos e registrados como pessoa jurídica detentora